
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1336/16 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 

i 1579), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli nie 

wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1379) zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według 

następujących norm: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 

godzin 

1. Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach 

obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i inne grupy wiekowe 25 

2. Nauczyciele: pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi 

prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia 

i zawodu, w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych 

25 

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuńcze prowadzone bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli wymienionych w ust. 1 lp. 2 należy rozumieć zajęcia 

grupowe i indywidualne wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, 

profilaktycznych i korekcyjnych. 

§ 2. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej i nauczycieli kształcenia na odległość zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin wynosi 18 godzin 

tygodniowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/678/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2012 r. poz. 3877 ze zmianami). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8107



§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący  Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8107


		2016-12-30T15:33:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




